
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Troubsko

Zámecká 150/8, 664 41 Troubsko
tel.č.: 547 227 054 | e-mail: podatelna@troubsko.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 33 Zastupitelstva obce Troubsko

konané dne 13. 11. 2023 v zasedací místnost Obecního úřadu Troubsko od 18:00 hod.

1a/33Z/2023 Zastupitelstvo obce Troubsko schvaluje  hlasování zvednutím ruky.

1b/33Z/2023 Zastupitelstvo obce Troubsko schvaluje diskuzi zvlášť k jednotlivým bodům programu pro
členy i pro veřejnost.

1c/33Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Troubsko  schvaluje  ověřovatele  zápisu  Ing.  Martin  Konečný  a
Ing. Martin Křivánek.

2/33Z/2023 Zastupitelstvo obce Troubsko schvaluje program jednání ZO. 

3/33Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Troubsko  schvaluje  obecně  závaznou  vyhlášku  obce  Troubsko
o  místním poplatku  za  odkládání  komunálního  odpadu z  nemovité  věci  s  účinností
od 01.01.2024. 

4/33Z/2023 Zastupitelstvo obce Troubsko schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o převodu majetku v
rámci stavby "Odvedení splaškových vod z areálu firmy Cortina" se společností Cortina
Development spol. s r.o., IČO: 48036609, Praha 10.

5a/33Z/2023 Zastupitelstvo obce Troubsko bere na vědomí návrh změny č. 1 územního plánu Troubsko
dle přílohy tohoto materiálu;   

https://www.troubsko.cz/obecni-urad/uzemni-plan

5b/33Z/2023 Zastupitelstvo obce Troubsko konstatuje že změna č. 1 územního plánu Troubsko není
v  rozporu  se  Zásadami  územního  rozvoje  Jihomoravského  kraje  v  platném  znění,
s Politikou územního rozvoje České republiky, ve znění všech aktualizací, se stanovisky
dotčených orgánů nebo s výsledkem řešení rozporů a se stanoviskem Krajského úřadu –
Jihomoravského kraje, jak je prokázáno v odůvodnění změny územního plánu;

5c/33Z/2023 Zastupitelstvo obce Troubsko rozhodlo o námitkách uplatněných při veřejném projednání
návrhu územního plánu tak, jak je uvedeno v odůvodnění změny územního plánu, část
B., v kap. „15. ROZHODNUTÍ O NÁMITKÁCH VČETNĚ JEJICH ODŮVODNĚNÍ“, tj. MND
–  vyhovět,  ČEPS  –  vyhovět,  Správa  železnic  –  vyhovět,  EG.D,  a.s.  –  NEvyhovět,
GasNet, s.r.o. – vyhovět, Obec Troubsko – vyhovět;

5d/33Z/2023 Zastupitelstvo obce Troubsko konstatuje že během veřejného řízení o návrhu změny č. 1
územního plánu Troubsko nebyly uplatněny žádné připomínky;

5e/33Z/2023 Zastupitelstvo obce Troubsko vydává změnu č. 1 územního plánu Troubsko;

5f/33Z/2023 Zastupitelstvo obce Troubsko ukládá starostce obce zajistit, prostřednictvím pořizovatele,
zveřejnění vydané změny č. 1 územního plánu Troubsko na úřední desce dle ustanovení
§ 55 odst. 7 stavebního zákona a splnění činností konaných po vydání územního plánu
(zejména požadavků § 162, § 165 a § 168 stavebního zákona).

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Troubsko bere na vědomí informace o:

dokončení VZ "Chodník Troubsko, ul. U Dráhy", 
akce "Nástavba MŠ a přístavba ZŠ Troubsko" pokračuje dle plánu, 
konání Vánočního jarmarku 26.11.2023
setkání  s  občany ve věci  nové OZV  o  místním poplatku za odkládání  komunálního odpadu
z nemovité věci.

Vítězslav Volánek
místostarosta  obce


